Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage BRL2515T4R7MD: Info@Y-IC.com
BRL2515T4R7MD Details PDF
BRL2515T4R7MD
Hersteller-Teilenummer: BRL2515T4R7MD
Hersteller / Marke: Talema
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 700MA 344.5 MOHM
Datenblätter:
1.BRL2515T4R7MD.pdf
2.BRL2515T4R7MD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 12047 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BRL2515T4R7MD
Hersteller Talema
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 700MA 344.5 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 12047 pcs Stock
Hersteller-Teilenummer BRL2515T4R7MD
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 700MA 344.5 MOHM
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsstufe (MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 5 Weeks
Expanded Beschreibung
4.7µH Unshielded Wirewound Inductor 700mA 344.5
mOhm Max 1006 (2515 Metric)RoHS Status Tape & Reel (TR)
Serie BR
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.060" W (2.50mm x 1.50mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 700mA
Verwendung Unshielded
ESR (Equivalent Series Resistance) ±20%
Polarisation 1006 (2515 Metric)
Spannung - Durchschlag 1006 (2515 Metric)
Hardware-Typ 4.7µH
Durchmesser - Schulter -
Strom - Sättigung Ferrite
DC-Widerstand (DCR) 650mA
Frequenz - Eigenresonanz 344.5 mOhm Max
Frequenz - Prüfung 60MHz
Verzögerungszeit 1MHz
Andere Namen
587-2605-2
LQ BR L2515T4R7MD
BRL2515T1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.15A 100
MOHM
BRL2518T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 850MA 175.5
MOHM
BRL2518T1R5M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 920MA 130
MOHM
BRL2515T3R3MD
Talema
FIXED IND 3.3UH 750MA 279.5
MOHM
BRL2518T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1A 104 MOHM
SMD
BRL2515T3R3MD
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 750MA 279.5
MOHM
BRL2515T1R0M
Taiyo Yuden
FIXED IND 1UH 1.35A 91 MOHM
SMD
BRL2515T4R7MD(LQBRL2515T4R7MD)
TAIYO
TAIYO 3kreel
0603YC563K4T2A 12061A391KAT2A 1812SC822ZAT3A A709WFT-40 APT546-227-1A20
B82422A1103K BR24C64F-E2 BRL1608T100M BRL1608T150M BRL1608T1R0M
BRL1608T1R5M BRL1608T2R2M BRL1608T3R3M BRL1608T6R8M BRL2012T100M
BRL2012T150M BRL2012T1R0M BRL2012T1R5M BRL2012T220M BRL2012T2R2M
BRL2012T470M BRL2012T4R7M BRL2012TR47M BRL2515T4R7MD BRL2518T2R2M
BRL2518T3R3M BRL2518T4R7M BRL3225T100K BRL3225T100M BRL3225T1R0M
BRL3225T1R5M BRL3225T2R2M BRL3225T470M BRL3225T4R7M C1608CB-75NJ-RF
CSD13202Q2 HT-F195NB5 IRFS59N10D LTC3704EMS#TRPBF MAX1230BEEG+T
MBRB10100CT-A MOC207R2M NL322522T-R56K ONET2511PARGTR PE014012
PMB6744FV1.004 QMK212SD391KD-T SGP6N60UFDTU T221N08EOC TLK6201EARGT
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited